平成23年1月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年2月1日～平成22年7月31日）

修正の理由
前回予想時において、日本経済はやや回復基調にあるものの、当社の主要顧客である製造業は依然低調に推移すると想
定しておりましたが、「カーエレクトロニクス」分野や「医療」分野を中心に若干の持ち直しが見られ、その結果、売上高は、
前回予想に比べ14億６千万円の増加を見込んでおります。損益面におきましては、売上増加に伴う収益の改善に加え、人
件費の圧縮などコスト削減が寄与し、営業利益は、前回予想に比べ７千５百万円の増加見込みであり、経常利益は、前回
予想に比べ２億９千６百万円の増加となる見込みでございます。

なお、通期の業績予想につきましては、慎重に顧客動向等を精査し、平成22年９月８日に予定しております第２四半期決算
発表時にお知らせする予定です。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の
様々な要因により異なる場合があります。

以 上

平成22年9月6日
各 位

上場会社名 株式会社シーイーシー
代表者 代表取締役社長 新野 和幸
（コード番号 9692）
問合せ先責任者 経理部長 筒井 伸二
（TEL 046-252-4111）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、以下のとおり、最近の業績動向を踏まえ、平成22年６月８日の平成23年１月期第１四半期決算発
表時に開示した平成23年１月期第２四半期累計期間（平成22年２月１日～平成22年７月31日）の業績予想
を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,000 600 400 100 5.74
今回発表予想(B) 20,460 675 696 128 7.34
増減額(B-A) 1,460 75 296 28
増減率(%) 7.7 12.5 74.0 28.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年1月期第2四半期）

22,506 △854 △773 △1,278 △73.36